PAGE
2

	Совет депутатов

муниципального образования

Майский сельсовет

Адамовского района

Оренбургской области

II созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.10.2019 № 52
Об освобождении полномочий и об исключении подписи председателя Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет

Руководствуясь статьями 21, 22 Устава муниципального образования Майский сельсовет, ч. 4 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Майский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Освободить от исполнения обязанностей председателя Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет – Танаева Р.М.
2. Исключить подпись председателя Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет Танаева Р.М. из решений Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет:
2.1. от 28.06.2019 № 41 «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Майский сельсовет за I квартал 2019 года»;
2.2. от 28.06.2019 № 42. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 27.12.2018 «О бюджете администрации муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
2.3. от 28.06.2019 № 43 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района Оренбургской области»;
2.4. от 28.06.2019 № 44 «Внесение изменений в единую схему должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Майский сельсовет»;
2.5. от 28.06.2019 № 45 «Об отмене решения от 29.12.2014 № 64 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2.6. от 30.09.2019 № 46 «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Майский сельсовет за I полугодие 2019 года»;

2.7. от 30.09.2019 № 47 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 27.12.2018 «О бюджете администрации муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

2.8. от 30.09.2019 года № 48 «О внесении изменений в Положение «О денежном содержании главы муниципального образования Майский сельсовет»;

2.9. от 30.09.2019 № 49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.03.2019 № 32 «Об установлении должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу, ежегодного оплачиваемого отпуска и иных дополнительных выплат главе муниципального образования Майский сельсовет»;
2.10. от 30.09.2019 № 50 «Внесение изменений в единую схему должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Майский сельсовет»;
2.11. от 30.09.2019 № 51 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Майский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района Оренбургской области».

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава-Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Майский сельсовет                                                                                                     В.А.Рыжков
PAGE